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Eski Romanya Devlet Başkanı Ion Ilyescu ülke başsavcısı tarafından 1989 yılında komünizm karşıtı 
kanlı devrim sırasındaki eylemleri nedeniyle insanlığa karşı suç işlemekle itham edildi.

Bugün 89 yaşında olan Ilyescu masum olduğunu söyledi ve "devrimi halktan çaldığı" iddialarının 
gerçeği yansıtmadığını ileri sürdü. Dönemin komünist diktatörü Nicolay Çavuşescu'ya karşı 
gerçekleştirilen devrim sonrası yüzlerce kişi öldü ve başsavcı Augustin Lazar'ın iddianamesi bu 
ölümlerin arkasındaki planlayıcı aklın Ilyescu olduğunu işaret ediyor.

İddianamede Ilyescu, Aralık 1989'da güç ve politik meşruiyet elde etmek için pek çok insanın 
ölümüne neden olan komploları planlanlamak, bir grubu oluşturmak ve bu komploları hayata 
geçirmekle suçlanıyor.

 

862 kişinin ölümünden sorumlu tutuluyor

İddianamede bu planların Çavuşesku 22 Aralık 1989'da kaçtıktan sonra sahneye konduğu, 
televizyonda ve gazetede yanlış yönlendirici açıklamalar yoluyla topluma korku ve kaos psikolojisi 
enjekte edildiği bunun da 862 kişinin ölümüne ve 2 bin 150 kişinin yaralanmasına neden olduğu 
kaydediliyor.

Orduya çelişkili emirler verildiği ve yaşanna kaosta askerler tarafından 13 milyon merminin 
ateşlendiği belirtiliyor. Çavuşescu ve eşi Elena'nın 25 Aralık günü infazlarının bir yargılama sonucu 
olduğu algısının oluşturulduğu öne sürülüyor.

 

Devrimden öne kimse tanımıyordu

Devrimden yalnızca 5 ay önce ortaya çıkmış olan Ilyescu o ana kadar komünist parti rejiminde 
kimsenin dikkat etmediği gençlik bakanı olarak görev yapan bir bürokrattı. Bu olaylar sonrası 
Şubat 1990'da önce geçiş dönemi başkanı olmuş Mayıs 1990'da da oyların yüzde 85'i ile devlet 
başkanı konumuna gelmişti.



2004'e kadar koltuğunu koruyan ve refromlara engelleyen Ilyescu dönemi sonrası Romanya AB 
üyesi olmayı başardı ve bugün dahi ülkede Ilyescu döneminden kalan bazı aksaklıklar ve 
sistematik yolsuzluklar ile mücadele ediliyor.
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